
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.156.2024    Olsztyn 05 lutego 2024 r.
Nr postępowania: 0024/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Dostawa telewizora do jednostki organizacyjnej 
Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa telewizora do jednostki 

organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie” wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 
Olsztyn, NIP: 7391909817, z ceną: 2 172,18 PLN

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych 
w SWZ.

Złożono następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Aology Ewa Bucoń 
38-500 Sanok, ul. Przemyska 

49/2
NIP: 6871974346

1 979,00 Oferta odrzucona

2

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

2 172,18 100 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Oferty odrzucone:
Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 odrzucił ofertę firmy: 

Aology Ewa Bucoń, 38-500 Sanok, ul. Przemyska 49/2, NIP: 6871974346, ponieważ 

treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-02-05T07:26:19+0000
	Bogusław Stec




